
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του Πρακτικού 3/2013 συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

--------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 54/2013 

--------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συνδιοργάνωση της Περιφέρειας ΑΜΘ με τον Σύλλογο Φίλων Μουσικής 

Σαμοθράκης «Αρμονία Γένεσις». 

 

 

    Σήμερα, 21 Ιουνίου 2013 ημέρα Παρασκευή και ώρα 9.30 π.μ., συνήλθε σε έκτακτη 

συνεδρίαση με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης η Επιτροπή Ανάπτυξης του 

Περιφερειακού  Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την με 

αριθ. πρωτ. ΔΔ οικ3551/19-06-2013 πρόσκληση του Προέδρου αυτής, η οποία επιδόθηκε 

σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν.3852/2010. 

 

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

   ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος 

 

     ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

4. ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

5. ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6. ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

7. ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8. ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

9. ΤΡΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

     ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2. ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΚΑ 

3. ΖΗΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ 

4. ΣΙΑΚΗΡ ΑΙΧΑΝ 

5. ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας Θράκης, κα Αθηνά Πεσυρίδου. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο δεκαπέντε (15) μελών ήταν παρόντα 

τα δέκα (10) μέλη, άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 

     Εισηγούμενος το τριακοστό έκτο θέμα της ημερήσιας διάταξης το μέλος της 

Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

κ.  Ιωάννης Κανελάκης έθεσε υπόψη των μελών το αριθμ. Πρωτ: 168/18/6/2013 έγγραφο 

της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Α.Μ.Θ. το οποίο αναφέρει  τα εξής:  

  

ΑΔΑ: ΒΛ4Ρ7ΛΒ-Λ9Λ



Πρόκειται για έναν πολιτιστικό μη κεδροσκοπικό φορέα που κύριο στόχο έχει την 

προώθηση του πολιτισμού μέσα απο την τέχνη της μουσικής επενδύοντας κατα κύριο  λόγο 

στο ντόπιο ανθρώπινο δυναμικό  

 

Φέτος ο Σύλλογος διοργανώνει μια σειρά εκδηλώσεων με τίτλο" Μουσικό Καλοκαίρι 2013" 

που πλαισώνεται απο ένα σύνολο  συναυλιων  σεμηναρίων  και μουσικών  εργαστηρίων κα. 

Οι εκδηλώσεις ξεκινούν την 21η Ιουνίου, με τον εορτασμό της Παγκόσμιας ημέρας 

μουσικής και συνεχίζοναι έως το τέλος του καλοκαιριού. 

Το φεστιβάλ κύρια έμφαση δίνει στην παραδοριακή μουσική στην διάδοση της μουσικής 

παιδείας στην καλιέργεια και την προώθηση και τελικά στην άνοδο του πνευματικού και 

πολιτιστικού επιπέδου. 

Συμβάλλονττας στην επιτυχία των εκδηλώσεων εισήγούμαστε την χρηματοδότηση έως και 

3.500¤  

   Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του 

άρθρου 164 του Ν. 3852/ 2010  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Γνωμοδοτεί υπέρ της συνδιοργάνωσης σειράς εκδηλώσεων της Περιφέρειας ΑΜΘ με τον 

Σύλλογο Φίλων Μουσικής Σαμοθράκης «Αρμονία Γενεσις» υπό τον τίτλο «Μουσικό Καλοκαίρι 

2013». 

 

 Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 54/2013.  

 

             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

       ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 

1.ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2.ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

3.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

4.ΠΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΠΩΝ) 

5.ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΚΑ (ΑΠΟΥΣΑ) 

6.ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  

7.ΣΙΑΚΗΡ ΑΙΧΑΝ (ΑΠΩΝ) 

8.ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9.ΖΗΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ (ΑΠΩΝ) 

10.ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

11.ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

12.ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ  

13.ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

14.ΤΡΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Ρ7ΛΒ-Λ9Λ



 

 

                                                                                                 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

 

             ΓΕΡΟΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4Ρ7ΛΒ-Λ9Λ


